271
JUMO GmbH & Co. KG
P.O. Box 1209
D-36039 Fulda, Germany
Telefon:  +49 661 6003-321
Fax:  +49 661 6003-9695
E-Mail:  mail@jumo.net
Web:  www.jumo.net

 (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Код заказа
Пример заказа 902930/50  150 1006 0 0 000 0 10 000 000
- - - - - - - - /
Пример з
285
Типовой лист 90.2930               стр. 15/17
Комплект поставки
1 прибор, модель согласно заказу
1 установленная литиевая батарея 3,6 В, 2,1 А.ч (рабочая температура: от -30 до +85 °C)
4 цветных кольца из силикона (белое, зеленое, красное, синее) для визуальной идентификации датчиков
1 инструкция по эксплуатации B 90.2930.0
Принадлежности Складской №
Программа SETUP на CD-ROM, многоязычная 70/00488887
1 предварительно установленная литиевая батарея 3,6 В, 1,7 А.ч (рабочая температура: от -30 до +85 °C) 90/00525539
1 комплект для уплотнения корпуса с аксиальными прокладками из EPDM (этиленпропилендиеновая резина) 90/00532794
(состав: 3 прокладки, белые) и радиальные кольцевые уплотнения из FPM (фторкаучук) (состав: 3 уплотнения, черные)
4 цветных кольца из силикона (белое, зеленое, красное, синее) для визуальной идентификации датчиков 90/00489047
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, серые) для визуальной идентификации датчиков 90/00525950
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, коричневые),
для визуальной идентификации датчиков 90/00525951
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, зеленые) для визуальной идентификации датчиков 90/00525952
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, синие) для визуальной идентификации датчиков 90/00525953
1 интерфейс к ПК с конвертером USB/TTL, адаптером (розетка) и адаптером (вилка) 70/00456352
1 интерфейс к ПК с конвертером TTL/RS232 и адаптером (розетка) 70/00350260
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 4 мм 90/00503317
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 4,5 мм 90/00503326
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 6 мм 90/00503328
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 12 мм 90/00503329
Герметичный разъем M12x1, 4 контакта, согласно IEC 60947-5-2 90/00506319
Вставной резистивный датчик температуры с чувствительным элементом Pt 1000 и герметичный разъемом M12x1
1 модель 902150/30-386-1006-2-6-100-80-2500/315,317 90/00514417
Шток диаметром 6 мм, установочная длина 100 мм, длина соединительного кабеля 2500 мм
1 модель 902150/30-386-1006-2-6-200-80-2500/315,317 90/00514440
Шток диаметром 6 мм, установочная длина 100 мм, длина соединительного кабеля 2500 мм
Примечание: Сведения о резьбовых соединениях и фланцах можно найти в справочном листке 90.9725

 (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)
Код заказа
Пример заказа 902930/60  150 1006 0 0 000 0 10 000 000
- - - - - - - - /
Пример з
- - - - - - - - /
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) Складской №
Пример заказа 902930/60  150 1006 0 0 000 0 10 000 000 90/00537805
- - - - - - - - /
Поставки со склада в Германии:
287
Типовой лист 90.2930               стр. 17/17
Комплект поставки
1 прибор, модель согласно заказу
1 установленная литиевая батарея 3,6 В, 2,1 А.ч (рабочая температура: от -25 до +125 °C)
4 цветных кольца из силикона (белое, зеленое, красное, синее) для визуальной идентификации датчиков
1 инструкция по эксплуатации B 90.2930.0
Принадлежности Складской №
Программа SETUP на CD-ROM, многоязычная 70/00488887
1 предварительно установленная литиевая батарея 3,6 В, 1,7 А.ч (рабочая температура: от -25 до +125 °C) 90/00534690
1 комплект для уплотнения корпуса с аксиальными прокладками из EPDM (этиленпропилендиеновая резина) 90/00532794
(состав: 3 прокладки, белые) и радиальные кольцевые уплотнения из FPM (фторкаучук) (состав: 3 уплотнения, черные)
4 цветных кольца из силикона (белое, зеленое, красное, синее) для визуальной идентификации датчиков 90/00489047
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, серые) для визуальной идентификации датчиков 90/00525950
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, коричневые),
для визуальной идентификации датчиков 90/00525951
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, зеленые) для визуальной идентификации датчиков 90/00525952
1 набор цветных колпачков из PEI (полиэфиримид) (10 колпачков, синие) для визуальной идентификации датчиков 90/00525953
1 интерфейс к ПК с конвертером USB/TTL, адаптером (розетка) и адаптером (вилка) 70/00456352
1 интерфейс к ПК с конвертером TTL/RS232 и адаптером (розетка) 70/00350260
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 4 мм 90/00503317
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 4,5 мм 90/00503326
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 6 мм 90/00503328
1 настенный держатель для датчика Wtrans со штоком 12 мм 90/00503329
Герметичный разъем M12x1, 4 контакта, согласно IEC 60947-5-2 90/00506319
Вставной резистивный датчик температуры с чувствительным элементом Pt 1000 и герметичный разъемом M12x1
1 модель 902150/30-386-1006-2-6-100-80-2500/315,317 90/00514417
Шток диаметром 6 мм, установочная длина 100 мм, длина соединительного кабеля 2500 мм
1 модель 902150/30-386-1006-2-6-200-80-2500/315,317 90/00514440
Шток диаметром 6 мм, установочная длина 100 мм, длина соединительного кабеля 2500 мм
Примечание: Сведения о резьбовых соединениях и фланцах можно найти в справочном листке 90.9725